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מ"י 64601/03/17 – מדינת ישראל נגד ווילי מאיר מנדל ג'ורנו
בית משפט השלום בראשון לציון

29 מרץ 2017 מ"י 64601-03-17 מדינת ישראל נ' ג'ורנו
לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד ווילי מאיר מנדל ג'ורנו

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד דויד פל

המתורגמן לשפה הצרפתית מר ג'קי עמר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 12 ימים.

החשוד נעצר ביום 28.3.17 בשעה 14:00 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור הרכוש, איסור
עשית פעולה ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות,

התחזות לאדם אחר, קשירת קשר לפשע ומידע כוזב או פלט כוזב (עבירה לפי חוק המחשבים).

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/7, אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את
החשוד למיוחס לו. ניתן לומר שבשלב זה המסמכים שסומנו מבססים חשד לנוכחותו של החשוד בדירה שאינה משמשת

כדירת מגורים, כאשר ישנו חשד כבד לכך שבאותה דירה בוצעו פעולות פליליות כאלה ואחרות. בעניין זה לא נעלם מעיני
אף האמור במסמך שסומן במ/8 בחלק הממורקר ובחלק המסומן. לפיכך טען ב"כ החשוד שעצם הנוכחות במקום אינה

מקימה חשד סביר למעורבותו של החשוד בביצוע העבירה שכן נוכחות זו יכולה להיות נוכחות מקרית.
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מנגד, טען ב"כ המבקשת שמטרת הנוכחות בדירה אחת היא והיא ביצוע עבירות פליליות. כבר נקבע בפסיקה שלעיתים
די בנוכחות במקום הארוע גם אם אין בשלב הראשוני תעוד לביצוע העבירה עצמה כדי להקים חשד סביר (ראו בעניין זה

למשל בש"פ 12067/08 יוסף דבח נ' מ"י). עם זאת, אני סבור שבמצב דברים זה אמורה להיות על עובדה זו השפעה
על פרק הזמן בו ישהה חשוד במעצר ככל שיש מקום להאריך את מעצרו.

במקרה שלפני מדובר בחדירה של מספר אנשים שעל פי החשד הונו חברות זרות וניתן ללמוד ולו בצורה ראשונית על
אופן הפעולה של אותם אנשים ועל דרכי הפעולה מחלק מהמסמכים שסומנו.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של חשש לשיבוש החקירה. ניתן לומר שחשש זה נובע מטיב המעשים המיוחסים לו. עובדה
שבפרשה זו מעורבים מספר חשודים. נוסף על כך לא ניתן להתעלם מאופן ביצוע הפעולות, על פי החשד, לרבות

באמצעות שימוש באמצעים טכנולוגיים.

אשר על כן אני סבור שלא ניתן להורות על שחרורו של החשוד לחלופת מעצר, עם זאת, ניתן לצמצם את פרק הזמן
המבוקש, בשים לב לעוצמת החשד הסביר הקיימת נגד החשוד.

לאור האמור, בשים לב לפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת כפי שמופיע בנספח הסודי בעמ' 8 ובפרט
פעולות 4, 5, 8, 9, 11 ו - 12, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 3.4.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

ניתן להורות על שחרורו של החשוד בשלב מוקדם יותר, הדבר נתון לשיקול דעתו של קצין החקירות בהתאם
להתפתחויות שיחולו בחקירה.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

המזכירות תזמן מתורגמן לשפה הצרפתית לדיון הנדחה.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ז, 29/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט
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[פרוטוקול הושמט]

החלטה

תשומת לב רופא שב"ס למצבו הרפואי של החשוד.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ז, 29/03/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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